令和６年９月２０日

お客様各位

利率変更のお知らせ

 福島信用金庫（理事長 樋口郁雄）は、日本銀行の金融政策の見直しに伴う

市場金利の動向を踏まえ、下記の通り「ふくしんＶＩＰゴールドカードローン」

の利率を変更いたしますので、お知らせいたします。

記

１．ふくしんＶＩＰゴールドカードローン

（１）利率の改定

改定前 改定後 改定幅

7.000% 7.500% 0.500%

  ＊金利優遇により利率 6.500％ のご契約者の方は、改定後利率 7.000％

となります。

 （２）改定後利率の適用開始日  令和６年１０月１１日（金）

以上